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1m≦W1<4m

W<1.0m

片 切

床掘B

埋 戻

切土法面整形

盛　土

土砂

軟岩

掘  削

床掘B'

コンクリート取壊し

C

D

土

工

壁

工

擁作

業

土

工

-

-

-

-

-

-

-

-

0.5

擁壁工基礎材 -

ペーライン(t=5cm)

埋戻コンクリート -

2.10

0.2

1.4

-

0.8

5.3

法 面 工

片 切掘  削
土砂

軟岩

工

土
名　　称 数　量

切土法面整形
土砂

軟岩

3.2

3.2

4.1

5.2

B≧4.0

2.5≦B＜4.0

1.0≦B＜2.5

B＜1.0

名　　称 数　量

土砂

軟岩

土砂

軟岩

土砂

軟岩

1m≦W1<4m

W<1.0m

片 切

床掘B

埋 戻

切土法面整形

盛　土

土砂

軟岩

掘  削

床掘B'

コンクリート取壊し

C

D

土

工

壁

工

擁作

業

土

工

-

-

-

-

-

-

-

-

擁壁工基礎材 -

ペーライン(t=5cm)

埋戻コンクリート 0.06

2.00

0.2

1.4

-

0.2

7.5

石積取壊し 1.16

※  ’ 及 び  (    ) 内 は 、 N o . 3 + 1 3 . 6 9 終 点 側 数 量 を 示 す 。

(0.06)

4.42

(4.37)7.31

-

当初設計図面

横　断　図(3)
S=1:100

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

平面図

S=1:250

徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

天神前(2)急傾斜地崩壊危険区域

海部郡牟岐町川長
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斜面対策工事(1)(担い手確保型)

R6 波土 天神前(2) 急傾斜 牟・川長

1 0 0 0

落 石 防 護 柵 （ H = 1 . 5 m ）

1 5 4 4

1 2 3 0

落 石 防 護 柵 （ H = 1 . 5 m ）

1 0 0 0

8
0
0
0

8
0
0
0

測 量 セ ン タ ー

測 量 セ ン タ ー

計 画 セ ン タ ー

計 画 セ ン タ ー

7
0
5
0

1
5
0
0

5
3
0
0

2
3
0
0

コンクリート取壊し
V=2.0m3/m　L=9.3m

既設落石防護柵 撤去
H=2.0m　L=8.2m

仮設防護柵(H=4.0m)

仮設防護柵(h=4.0m)

裏込め砕石 RC-40
t=500

1
5
00



擁 　 壁 　 工 　展 　 開 　 図
（ 北 側 工 区 ）

N
o
.
0

D L = - 5 . 0 0 0

N
o
.
0
+
1
0
.
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N
o
.
0
+
1
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o
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1
+
6
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N
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.
1
+
1
2
.
6
7

N
o
.
1
+
1
5
.
7
2

N
o
.
2
+
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.
0
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N
o
.
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+
1
5
.
8
6

N
o
.
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+
1
.
7
0

N
o
.
3
+
6
.
7
0

N
o
.
3
+
1
3
.
6
9

N
o
.
3
+
1
7
.
5
0

N
o
.
4
+
1
0
.
2
0

N
o
.
4
+
1
5
.
0
0

N
o
.
1

H
=
3
5
0
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H
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5
0
0

H
=
3
5
0
0

H
=
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=
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0
0
0
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=
8
0
0
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=
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0
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=
8
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0
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H
=
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0
0
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H
=
8
0
0
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H
=
8
0
0
0

H
=
8
0
0
0

H
=
5
0
0
0 H
=
8
0
0
0

H
=
8
0
0
0

H
=
3
5
0
0

H
=
5
0
0
0

N
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.
1
+
1
0
.
0
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H
=
8
0
0
0

H
=
8
0
0
0

N
o
.
1
+
1
5
.
0
0

H
=
8
0
0
0

N
o
.
B

(
N
o
.
1
+
1
9
.
5
5
3
)

N
o
.
2
+
5
.
0
0

H
=
8
0
0
0

N
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.
2
+
1
0
.
0
0

N
o
.
2
+
1
5
.
0
0

H
=
8
0
0
0

N
o
.
3

N
o
.
3
+
5
.
0
0

H
=
8
0
0
0

H
=
8
0
0
0

N
o
.
3
+
1
0
.
0
0

N
o
.
3
+
1
5
.
0
0

N
o
.
4

H
=
5
7
0
7

N
o
.
4
+
5
.
0
0

H
=
8
0
0
0

H
=
5
1
7
0

H
=
4
8
3
0

H
=
3
6
6
0

( 9 . 2 2 )

※ ( ) は 平 均 延 長

( 6 . 7 9 ) ( 2 . 8 8 ) ( 2 . 0 0 ) ( 4 . 8 8 ) ( 3 . 2 2 ) ( 4 . 0 0 ) ( 7 . 9 7 ) ( 9 . 5 1 ) ( 4 . 9 1 ) ( 5 . 5 7 ) ( 2 . 8 2 ) ( 3 . 1 7 ) ( 7 . 0 2 ) ( 6 . 7 7 ) ( 6 . 5 8 )( 4 . 0 0 )

h
=
2
2
5
0

N
o
.
1
+
1
.
7
6

N
o
.
0
+
1
9
.
7
6

( 1 . 7 8 )

S = 1 : 1 0 0

( H 1 7 5 * 1 7 5 * 7 . 5 * 1 1 )
( H 2 0 0 * 2 0 0 * 8 * 1 2 )

( H 2 0 0 * 2 0 0 * 8 * 1 2 ) ( H 2 5 0 * 2 5 0 * 9 * 1 4 )

( H 1 7 5 * 1 7 5 * 7 . 5 * 1 1 ) ( H 1 7 5 * 1 7 5 * 7 . 5 * 1 1 )

( H 2 5 0 * 2 5 0 * 9 * 1 4 ) ( H 2 0 0 * 2 0 0 * 8 * 1 2 )

( H 1 7 5 * 1 7 5 * 7 . 5 * 1 1 )

( H 2 0 0 * 2 0 0 * 8 * 1 2 )

( H 2 5 0 * 2 5 0 * 9 * 1 4 )

( H 1 7 5 * 1 7 5 * 7 . 5 * 1 1 ) ( H 3 0 0 * 3 0 0 * 1 0 * 1 5 )

※ コ ー ナ ー 貫 通 支 柱 の 擁 壁 天 端 へ の 埋 設 位 置 は H 鋼 の 規 格 毎 に メ ー カ ー に 確 認 要 。

L 型側溝　L = 2 5 . 4 2 m

L = 3 . 4 m

当初設計図面

L型側溝 L=27.4m L型側溝 L=10.31m

N
o
.
0
+
0
.
8
0
0

※支柱は、設置済み

U型
側
溝

中間支柱 H200×100×5.5×8 N=3本コーナー貫通支柱 H175×175×7.5×11 N=1本 H200×200×8×12 N=1本

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

平面図

S=1:250

徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

天神前(2)急傾斜地崩壊危険区域

海部郡牟岐町川長

R6 波土 天神前(2) 急傾斜 牟・川長
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斜面対策工事(1)(担い手確保型) 斜面対策工事(1)(担い手確保型)

▽3 . 4 4 6
▽ 3 . 1 2 2

▽ 2 . 8 8 3

7 . 0 0

▽ 2 . 7 1 1

1 0 . 1 4

▽ 2 . 6 0 5 ▽ 2 . 6 1 8 ▽ 2 . 6 4 2
▽ 3 . 0 5 0 ▽3 . 0 3 4 ▽ 3 . 0 1 8 ▽ 2 . 9 9 8 ▽ 6 . 6 8 2 ▽ 6 . 7 2 1 ▽ 6 . 7 3 8

6 . 2 4 4 . 3 9 7 . 9 3 1 0 . 9 8 5 . 2 2 5 . 3 9 3 . 3 5 5 . 5 4

6 . 5 7 2 . 8 1 2 . 8 7 3 . 6 0 8 . 0 0 8 . 0 3 4 . 6 0 5 . 7 4 2 . 9 8 7 . 6 26 . 5 4 7 . 8 0

▽2 . 6 5 0▽ 2 . 8 2 9

▽ 2 . 6 1 5

▽ 2 . 6 2 9

▽ 2 . 6 6 4

▽2 . 8 3 2

▽ 3 . 0 1 8 ▽ 3 . 0 3 9 ▽3 . 0 2 3

▽ 3 . 0 0 8
▽ 6 . 2 8 2

▽ 6 . 6 8 9

▽6 . 7 0 4 ▽ 6 . 7 1 9

2 . 9 5 2 . 0 0 5 . 1 9

2号張コンクリート　L = 9 . 8 8 m 1号張コンクリート　L = 1 1 . 9 7 m 2号張コンクリート　L = 1 4 . 4 2 m

▽ 5 . 9 9 8

U型側溝　L = 1 . 0 m

2 . 0 0 4 . 5 7

7 . 5 0 5 . 7 3

1号集水桝

3 . 2 7

2 . 3 2 4 . 4 7

3 . 3 2 3 . 5 2

1 号もたれ式擁壁　L = 1 2 . 3 9 m 2 号張コンクリート　L = 2 3 . 5 4 m

3 5 7 0

0 . 8 9

コ - ナー貫通支柱
コ-ナー貫通支柱

コ-ナー貫通支柱 コ-ナー貫通支柱

コ-ナー貫通支柱 コ- ナー貫通支柱

コ- ナー貫通支柱 コ-ナー貫通支柱

コ-ナー貫通支柱

コ-ナー貫通支柱

コ- ナー貫通支柱

コ-ナー貫通支柱 コ- ナー貫通支柱

1 . 6 0

縞鋼板( t = 4 . 5 m m )

9350

9.08

重力式擁壁 L=20.89m

平張コンクリート L=20.46m

落石防護柵(H=1.5m) L=20.20m

平張コンクリート L=12.53m

落石防護柵(H=1.5m) L=12.5m

2号集水桝

3
.
3
0



σ c k ≧ 1 8 N / m m 2

平張コ ンクリ ート　 S = 1 : 5 0

1
:
0
.
5

（ 同 時 施 工 ）

1 号もた れ式擁壁 　 S = 1 : 5 0

1
:
0
.
5

1
:
0
.
5

（ 同 時 施 工 ）

1 号張コ ンクリ ート　 S = 1 : 5 0 2 号 張コン クリー ト　 S = 1 : 5 0

1
:
0
.
3

S
L
=
(
H
-
1
5
0
0
)
x
1
.
1
1
8

S
L
=
(
H
-
2
5
0
0
)
x
1
.
1
1
8

  R C - 4 0

北 側 工 区構 造 図 （ 1 ） 北 側

当初設計図面

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

平面図

S=1:250

徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

天神前(2)急傾斜地崩壊危険区域

海部郡牟岐町川長

R6 波土 天神前(2) 急傾斜 牟・川長

7 / 12

斜面対策工事(1)(担い手確保型)

W

1
0
0
0

埋 戻 コ ン ク リ ー ト

H

5 0
0

σc k ≧ 1 8 N / m m 2

水 抜 パ イ プ （ V P φ 6 5 ） ポ ケ ッ ト 部 の 排 水 に も 留 意 す る 。

1
5
0
0

H
-
1
.
5

h

H

σ c k ≧ 1 8 N / m m 2

水 抜 パ イ プ （ V P φ 6 5 ） ポ ケ ッ ト 部 の 排 水 に も 留 意 す る 。

落 石 防 護 柵 （ H = 1 . 5 m ）

6 0 0

1
0
0
0

埋 戻 コ ン ク リ ー ト

H

5 0
0

σ c k ≧ 1 8 N / m m 2

水 抜 パ イ プ （ V P φ 6 5 ） ポ ケ ッ ト 部 の 排 水 に も 留 意 す る 。

落 石 防 護 柵 （ H = 1 . 5 m ）

6 0 0

H
-
1
5
0
0

1
5
0
0

H
-
2
5
0
0

2
5
0
0

5 2 2

B

落 石 防 護 柵 （ H = 1 . 5 m ）

6 0 0

5 5 9

1 3 5 0

1 8 5 0

5 5 9

9 0 0

1 3 5 0

4 5 0

 
補

強
鉄

筋
範

囲

 
補

強
鉄

筋
範

囲

5 0 0

裏 込 砕 石 　 t = 5 0 0

平張コンクリート t=10cm

パイプフィルター Φ65用
マット付き



L 型 側溝　 S = 1 : 2 0 U 型側溝　 S = 1 : 2 0

R C - 4 0

1
:
0
.
5

R C - 4 0

落 と し 込 み タ イ プ

R C - 4 0

1 号 集水桝　 S = 1 : 2 0

床 掘 　 0 . 7

埋 戻 D  0 . 3

2 号集 水桝　 S = 1 : 2 0

1
:
0
.
5

北 側 工 区

構 造 図 （ 2 ） 北 側

当初設計図面

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

平面図

S=1:250

徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

天神前(2)急傾斜地崩壊危険区域

海部郡牟岐町川長

R6 波土 天神前(2) 急傾斜 牟・川長
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斜面対策工事(1)(担い手確保型)

1 5 0 3 0 0 1 5 0

6 0 0

3
0
0

1
5
0

1
5
0

4
5
0

5 0 6 0 0 5 0

7 0 0

基 礎 砕 石 　 t = 1 5 0

σ c k ≧ 1 8 N / m m 2

3 0 0 1 5 0

4 5 0

1
5
0

1
5
0

3 8 7
基 礎 砕 石 　 t = 1 5 0

σ c k ≧ 1 8 N / m m 2

3
0
0

4
5
0

1 5 0 6 0 0 1 5 0

9 0 0

1
5
0

6
0
0

1
5
0

9
0
0

1 5 0 6 0 0 1 5 0

9 0 0

7 2 0

1
5
0

6
0
0

4
4

1
5
0

3
0
0

2
5
6

1
5
0

1
5
0

グ レ ー チ ン グ 　 T - 2 ： ま す 穴 6 0 0 * 6 0 0

基 礎 砕 石 　 t = 1 5 0

既 設 側 溝既 設 側 溝

1 号 U 型 側 溝

5 0 9 0 0 5 0

1 0 0 0

既 設 側 溝
既 設 側 溝

3 5 0

σ c k ≧ 1 8 N / m m 2

1
5
0

6
0
0

1
5
0

9
0
0

既 設 側 溝

2 号 張 コ ン ク リ ー ト

1 号 L 型 側 溝

1 号 L 型 側 溝

9 0 0

7 5 0 1 5 0

1 5 0

9 0 0

7 5 0

6
0
0

1
5
0

4
5
0

既 設 側 溝

3
0
0

3 0 01 5 0

4 5 0 1 5 0

3
0
0

1
5
0

3 0 01 5 0

3
0
0

A 1 = 0 . 3 1 5 m 2

A 2 = 0 . 1 3 5 m 2

1 5 0



φ4線の端末は折返し自己首巻2回以上

（芯線φ3.2）

左図に採用金網規格を（　）内に記入下さい

φ3.2*50mm 四種亜鉛めっき鉄線

φ4.0*50mm ビニ-ル被覆亜鉛めっき鉄線

6*7-φ6ワイヤロ-プの端末は

折返しワイヤクリップ2ケ止め

 ナックル菱形金網の場合

四種亜鉛めっき鉄線

 完全式菱形金網の場合

6*7-φ6ロ-プ

A部詳細図

φ4線

　　　　　　又は

φ4.0*75mm

φ3.2*50mm

S=1:5

落 石 防護 柵 構 造図 　 H = 1 . 5 m 　 （参 考 図 ）

ワイヤチャック

擁壁用スト-ンガ-ド SG-N1500-5

端末支柱 H150*150*7*10

5-コ型ボルト

4-BN M30(W付)

φ25*500引付棒

中間支柱 H200*100*5.5*8

内張支柱 2-　125*65*6

M10 UボルトM12 Uボルト

3*7G/O φ18ロ-プ

金網規格（　　　　　　　　　　　　　）

A
ロ-プ間隔保持材 M12 Uボルト

山側

道路、線路側

S=1:20

FB 4.5*65

設計条件---

＜注記＞　結束については「施工要領」による。

落石対策便覧（平成12年6月）に基づく。

金網端部処理図 S=1:3

引付棒

金網

端末支柱

丸棒

コ型ボルト

北 側 工 区

当初設計図面

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

平面図

S=1:250

徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

天神前(2)急傾斜地崩壊危険区域

海部郡牟岐町川長

R6 波土 天神前(2) 急傾斜 牟・川長
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斜面対策工事(1)(担い手確保型)
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平面図 S = 1 : 2 0 0

※納屋は地権者との協議により可能な場合は撤去が望ましい。
※家屋調査を実施する。

※仮設防護柵は、基本的に計画擁壁つま先位置より 5 0 c m 、軒先より 5 0 c m 離して設置する。

※施工延長毎に仮設工の延長を調整する。
※仮設工は任意とし、当現場において適切に行う。

※電線や電柱が工事に支障になる場合は、管理者と協議の上、安全対策を行う。

仮  設  計  画  図

仮設 工  断面 図　 S = 1 : 1 0 0

当初設計図面

KNO.0

KNO.0+10.000
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00
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00
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NO.B
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KIP-4
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KNO.2+15.000

KIP-5

KNO.3

KNO.3+5.000

KNO.3+10.000

KNO.3+15.000

KIP-6

KNO.4

NO.C

KNO.4
+10.0

00KIP-7

KNO.4+15.000

BOR.1

天神社

量

量

Co

倉庫

浄

小屋

木本通

前田繁一(空屋

E ヒガシムギ9/-5
T ミゾオチ(一)/1

E ヒガシムギ9/-6

空
地
(残

土
)

工事中

工事中

E イチウ/9
T 水落(一)/5

工事中

倉庫

倉庫

茶

15

10

5

20

10

15

20 8.59

7.35

7.28

3.75

2.81

3.23 2.69

3.41

3.19

3.30

3.63
3.88

3.32

3.68

4.65

4.44

3.68

集会所

工
事
用
仮
設
道
路
 L
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1.
4m

No.3+13.69

No.1+15.72

No.3+1.70

DL=-2.000

5
.
0
00

FH=

GH=3.300
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

平面図

S=1:250

徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

天神前(2)急傾斜地崩壊危険区域

海部郡牟岐町川長

R6 波土 天神前(2) 急傾斜 牟・川長
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斜面対策工事(1)(担い手確保型)
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柵
(
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4
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m
)
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落 石 防 護 柵 （ H = 1 . 5 m ）

8
0
0
0
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測 量 セ ン タ ー計 画 セ ン タ ー

5
8
5
0

2
5
0
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4
8
4
0

2 0 0 0

工事用仮設道路

吹
付
工
 SL=5600



単管杭 φ47.5*L1500

単管杭 φ47.5*L1500900×1800×12

♯ 3 . 2 菱形金網

　単管パイプ

単管パイプ　L = 4 . 0 m

♯ 3 . 2 菱形金網

L = 3 . 0 m

土木シート

L = 4 . 0 m

合　板

L = 1 . 8 m

合　板

1 8 0 0 1 8 0 0 1 8 0 0 1 8 0 01 8 0 0

北 側 工 区

S=1:30断 　 面 　 図S=1:30展 　 開 　 図

仮  設  防  護  柵

コンパネ

土木シート

＃3.2菱形金網 3.0　　×　　10.0

4.0　　×　　10.0

1.8　　×　　10.0

=   30.0 m2

=   40.0 m2

=   18.0 m2

単管パイプ　　 　　　　L=4.0m　　  N=5.5本
単管杭 L=1.50m　                　 N=5.5本

単管パイプ　　　   　　L=10.0m　　 N=5.0本

10.0 m当り数量

当初設計図面

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

平面図

S=1:250

徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

天神前(2)急傾斜地崩壊危険区域

海部郡牟岐町川長

R6 波土 天神前(2) 急傾斜 牟・川長
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斜面対策工事(1)(担い手確保型)
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対 策工 施工 管理 図   S = 1 : 2 0 0
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K
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00

K
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00
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-2 NO.3+14.0

EP(NO.3+18.0)

TA-15

NO.2+6.0

No.0-6.00
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N Y 1

N Y 2

N Y 3

N Y 4 N Y 5

N Y 6

N Y 7

N Y 8

N Y 9

N Y 1 0

N Y 1 1
N Y 1 2

N Y 1 4

N Y 1 5

N N 1 N N 2 N N 3

N N 4

N N 5

N N 6

N N 7

N N 8

N N 9

N N 1 0

N N 1 1

N N 1 3

N N 1 4

点 名 称 X 座 標 Y 座 標

N Y 1 7 4 7 7 2 . 3 9 0 8 5 6 0 6 . 8 6 3

N Y 2 7 4 7 6 5 . 3 9 1 8 5 5 9 9 . 0 3 6

N Y 3 7 4 7 5 9 . 2 5 8 8 5 5 9 5 . 6 6 1

N Y 4 7 4 7 4 9 . 7 5 3 8 5 5 9 2 . 1 2 8

N Y 5 7 4 7 4 3 . 5 1 1 8 5 5 9 1 . 9 4 4

N Y 6 7 4 7 4 0 . 5 3 9 8 5 5 9 5 . 1 7 0

N Y 7 7 4 7 3 3 . 0 1 5 8 5 5 9 7 . 6 7 8

N Y 8 7 4 7 2 5 . 2 9 6 8 5 6 0 5 . 4 9 1

N Y 9 7 4 7 2 6 . 0 0 8 8 5 6 1 0 . 6 6 4

N Y 1 0 7 4 7 2 3 . 3 6 1 8 5 6 1 5 . 3 5 8

N Y 1 1 7 4 7 2 3 . 1 8 9 8 5 6 2 2 . 1 9 8

N Y 1 2 7 4 7 2 4 . 6 8 0 8 5 6 2 2 . 5 9 0

N Y 1 3 7 4 7 2 3 . 1 0 5 8 5 6 2 5 . 5 5 1

N Y 1 4 7 4 7 2 6 . 2 6 5 8 5 6 3 8 . 3 9 8

N Y 1 5 7 4 7 2 2 . 6 3 5 8 5 6 4 2 . 5 8 1

点 名 称 X 座 標 Y 座 標

N N 1 7 4 7 5 5 . 2 7 4 8 5 5 9 7 . 8 6 2

N N 2 7 4 7 4 9 . 0 0 6 8 5 5 9 7 . 7 0 8

N N 3 7 4 7 4 5 . 8 9 9 8 5 5 9 7 . 6 1 7

N N 4 7 4 7 4 3 . 6 8 0 8 5 6 0 0 . 0 2 6

N N 5 7 4 7 3 6 . 0 5 7 8 5 6 0 2 . 5 6 7

N N 6 7 4 7 3 1 . 2 2 0 8 5 6 0 7 . 4 6 3

N N 7 7 4 7 3 1 . 8 1 3 8 5 6 1 1 . 7 7 0

N N 8 7 4 7 2 8 . 9 2 4 8 5 6 1 6 . 8 9 3

N N 9 7 4 7 2 8 . 7 5 4 8 5 6 2 3 . 6 6 1

N N 1 0 7 4 7 2 7 . 5 6 2 8 5 6 2 5 . 9 0 2

N N 1 1 7 4 7 3 0 . 2 9 0 8 5 6 3 1 . 3 1 8

N N 1 3 7 4 7 3 2 . 4 7 2 8 5 6 4 0 . 1 8 5

N N 1 4 7 4 7 2 5 . 2 1 7 8 5 6 4 4 . 8 2 2

北 側 工 区

北 側 工 区 　 擁 壁 工 管 理 座 標 一 覧 表

北 側 工 区 　 法 面 工 管 理 座 標 一 覧 表

南 側 工 区

S N 1

S N 2

S N 4

S N 5
S N 6

S N 7 S N 8

S N 9

S N 1 0

S N 1 1
S N 1 2

S N 1 3

S N 1 4

S N 1 5

S N 1 6

S N 1 7

S N 1 9

S N 2 0 S N 2 1
S N 2 2

S N 2 3

S N 2 4

S N 2 5S N 2 6

S N 2 7
S N 2 8

S N 2 9
S N 3 0

S N 3 1

点 名 称 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

S N 1 7 4 7 1 0 . 6 9 3 8 5 6 5 3 . 2 2 6

S N 2 7 4 6 9 3 . 5 7 1  8 5 6 5 9 . 2 1 5  

S N 3

S N 4

7 4 6 8 5 . 5 7 0 8 5 6 5 2 . 0 3 9

S N 5

7 4 6 8 5 . 7 4 8 8 5 6 4 6 . 4 1 0

S N 6

7 4 6 8 6 . 2 1 5 8 5 6 4 0 . 6 4 4

S N 7

7 4 6 8 1 . 9 5 3 8 5 6 3 9 . 8 7 5

S N 8

7 4 6 7 8 . 6 7 0 8 5 6 3 5 . 7 0 4

S N 9

7 4 6 6 6 . 4 2 8 8 5 6 3 7 . 3 7 5

S N 1 0

7 4 6 6 8 . 7 6 5 8 5 6 2 7 . 6 5 5

S N 1 1

7 4 6 7 7 . 0 0 8 8 5 6 2 6 . 3 4 0

S N 1 2

7 4 6 8 1 . 8 4 9 8 5 6 2 5 . 0 0 4

S N 1 3

7 4 6 8 9 . 6 4 0 8 5 6 2 4 . 0 7 6

S N 1 4

7 4 6 9 5 . 6 9 6 8 5 6 2 8 . 3 4 8

S N 1 5

7 4 7 0 0 . 9 0 1 8 5 6 3 3 . 6 1 7

S N 1 6

7 4 7 0 3 . 1 7 6 8 5 6 3 8 . 0 7 2

S N 1 7

7 4 7 0 6 . 2 5 4 8 5 6 4 2 . 1 4 2

7 4 7 0 9 . 8 6 7 8 5 6 5 1 . 4 9 9

地 山 補 強 土 管 理 座 標 一 覧 表 （ 上 段 ）

点 名 称 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

S N 1 9 7 4 6 9 8 . 6 1 9 8 5 6 2 6 . 4 1 0

S N 2 0 7 4 6 9 0 . 8 0 9 8 5 6 2 1 . 6 7 5

S N 2 1 7 4 6 8 6 . 2 5 6 8 5 6 2 1 . 2 2 5

S N 2 2 7 4 6 7 6 . 2 8 3 8 5 6 2 2 . 2 5 4

S N 2 3 7 4 6 6 5 . 4 6 0 8 5 6 2 4 . 0 4 9

S N 2 4 7 4 6 5 3 . 7 0 6 8 5 6 2 0 . 4 4 7

S N 2 5 7 4 6 5 5 . 9 3 1 8 5 6 1 1 . 5 0 0

S N 2 6 7 4 6 6 3 . 1 6 8 8 5 6 1 1 . 8 8 2

S N 2 7 7 4 6 7 5 . 5 9 8 8 5 6 1 8 . 3 9 4

S N 2 8 7 4 6 8 0 . 5 2 6 8 5 6 1 7 . 5 5 0

S N 2 9 7 4 6 8 9 . 4 5 9 8 5 6 1 6 . 3 8 1

S N 3 0 7 4 6 9 2 . 8 9 6 8 5 6 1 7 . 3 8 6

S N 3 1 7 4 6 9 7 . 5 1 9 8 5 6 1 9 . 7 1 5

地 山 補 強 土 管 理 座 標 一 覧 表 （ 下 段 ）

トラバー　　　　座標 ( X , Y )

7 4 7 0 6 . 6 4 1 0 4 1 , 8 5 6 7 9 . 9 8 5 1 5 6T A - 7

T A - 8

T A - 9

T A - 1 0

T A - 1 1

T A - 1 2

T A - 1 3

T A - 1 4

T A - 1 5

7 4 6 8 8 . 1 2 3 8 9 8 , 8 5 6 8 0 . 1 6 5 0 7 7

7 4 6 8 9 . 2 4 4 5 4 0 , 8 5 6 6 1 . 9 5 9 2 4 7

7 4 6 8 6 . 4 9 8 9 2 5 , 8 5 6 4 5 . 4 0 4 7 1 0

7 4 6 7 6 . 9 6 2 8 3 6 , 8 5 6 4 3 . 9 7 2 6 3 8

7 4 6 6 1 . 2 9 0 7 8 8 , 8 5 6 2 5 . 3 5 6 7 7 6

7 4 6 5 1 . 3 0 0 2 0 4 , 8 5 6 2 7 . 8 3 0 7 4 6

7 4 6 4 0 . 6 0 2 1 7 8 , 8 5 6 1 0 . 0 6 8 9 4 4

7 4 6 4 8 . 5 1 4 6 1 9 , 8 5 5 9 8 . 9 6 9 6 0 7

7 4 6 4 1 . 0 5 1 2 6 7 , 8 5 5 7 4 . 7 4 3 9 4 8T A - 1 6

T A - 1 7

T A - 1 8

T A - 1 9

T A - 2 0

7 4 6 3 5 . 2 0 4 4 3 4 , 8 5 5 5 2 . 5 1 5 6 8 1

7 4 7 4 8 . 0 8 6 3 0 7 , 8 5 5 8 9 . 1 7 2 0 1 5

7 4 7 0 6 . 1 5 7 0 2 2 , 8 5 5 9 3 . 3 1 3 8 1 2

7 4 7 0 9 . 2 1 6 2 8 0 , 8 5 6 3 0 . 4 5 8 4 0 0

T A - 2 1

T A - 2 2

7 4 6 8 8 . 0 2 5 0 6 2 , 8 5 6 2 2 . 1 0 5 5 6 5

7 4 6 7 7 . 8 1 5 8 1 8 , 8 5 6 0 7 . 5 0 5 5 1 6

トラバー座標一覧表

地山補強土工

地山補強土工

S N 3

N Y 1 3

当初設計図面

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号

平面図

S=1:250

徳島県南部総合県民局　県土整備部〈美波〉

天神前(2)急傾斜地崩壊危険区域

海部郡牟岐町川長

R6 波土 天神前(2) 急傾斜 牟・川長
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斜面対策工事(1)(担い手確保型)
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